Rzecz prosta, że taki chory powinien chodzić niewiele, a po każdym spacerze należy skrzętnie notować ciepłotę ciała. (Münch. med. Woch. r. 1901 Nr. 50).

Ż.

Porządek dzienny ogólnego zebrania Członków Warszawskiej Kasy Pożyczkowo-oszczędnościowej Lekarzy, odbyć się mającego w dniu 9 (22) marca 1902 roku w gmachu Towarzystwa Kredytowego Miejskiego (Włodzimierska Nr. 25) o godzinie 8 wieczorem. 1) Otwarcie Ogólnego Zebrania przez Prezesa Zarządu. 2) Wybór Przewodniczącego na Ogólnem Zebraniu. 3) Zaproszenie asesorów i sekretarza. 4) Sprawozdanie Zarządu za r. 1901 i raport Komisji Rewizyjnej.